
   

   
 
 

1/2 

Správa železnic, státní organizace 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
IČO: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 
www.szdc.cz 

Oblastní ředitelství Ostrava 
Muglinovská 1038/5 
702 00 Ostrava 

 
 

 

 

 
 

 

 

Zadání prací 

 

 

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT  

EPZ, EPS a ASHS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Ostravě dne: leden 2020 

Zpracoval: Ing. Michaela Hanová 



   
 

2/2    
 

 

 

Předmětem zakázky je provádění údržby a oprav zařízení EZS, EPS a ASHS včetně revizí 
v rozsahu daném normou ČSN 33 1500, ČSN 33 2000-6, funkční zkoušky a kontroly 
provozuschopnosti EPS a ASHS podle vyhlášky MV č. 246/2001, funkční zkoušky a kontroly 
provozuschopnosti EZS podle ČSN 50 131 na zařízeních uvedených v příloze č.1 a  příloze č.2, 
která jsou ve správě Správy sdělovací a zabezpečovací techniky Oblastního ředitelství Ostrava.   
Zjištěné závady, které nebudou odstraněny při revizi nebo funkční zkoušce, budou neprodleně 
nahlášeny zadavateli a jejich odstranění bude řešeno dílčí objednávkou podle smlouvy o dílo.  

Termín provedení jednotlivých revizí, funkčních zkoušek a kontrol provozuschopnosti je 
dán do data předcházející revize podle přílohy č.1 a č.2.  

V případě, bude zadavatel požadovat během trvání smlouvy provedení revize, resp. 
funkční zkoušky na zařízení mimo uvedené soupisy, provede ji zhotovitel na základě cenové 
nabídky, kterou objednatel odsouhlasí. V případě, že nebude objednatel nějakou revizi, resp. 
Funkční zkoušku požadovat, např. z důvodu likvidace zařízení, oznámí to zhotoviteli e-mailem. 

O provedené revizi, funkční zkoušce a kontrole provozuschopnosti EZS, EPS a ASHS 
zhotovitel předá objednateli protokol ve třech vyhotoveních (jeden se vrací zhotoviteli). 

 

 

  

 

 

 

 

Přílohy: 

 

Příloha č.1 Seznam požadovaných revizí, funkčních zkoušek a kontrol provozuschopnosti EPS, 
ASHS  

Příloha č.2 Seznam požadovaných revizí, funkčních zkoušek a kontrol provozuschopnosti EZS 

 

 

 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 634024

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 888d3ba9-a8cd-4116-a1df-59e7bd2a5e96

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Hana KONÍČKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 18.03.2020 13:45:00


		2020-03-18T12:45:02+0000




